
SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM DĚTI B - 1. KOLO
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Celkem

21 Táborská Kristýna Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5

24 Kristenová Beata Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5

25 Horáková Emma Mažoretky Holešov 1 1 1 1 1 5

29 Pávková Eliška Rondo Ronov 0 1 1 0 1 3

31 Blechová Anežka Panenky Hranice 1 1 0 1 0 3

22 Frantová Apolena Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 0 0 1 0 2

26 Šejdová Šarlota Maršálky Plzeň 0 0 0 0 1 1

28 Konečná Mariana Mažoretky Holešov 0 0 1 0 0 1

23 Mikulcová Mia Infinity Kroměříž 0 0 0 0 0 0

27 Pančíková Julie Hlucké mažoretky Hluk 0 0 0 0 0 0

30 Skovajsová Sára Hlucké mažoretky Hluk 0 0 0 0 0 0

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Natálie Mocová

5 Kateřina Semerádová



18.5.2024 16:05:32

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM DĚTI B
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Body 
celkem

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

25 Horáková Emma Mažoretky Holešov 1 1 1 1 1 330 5 1

21 Táborská Kristýna Kopretinky Dobrovice 2 3 2 2 3 307 12 2

24 Kristenová Beata Kopretinky Dobrovice 3 2 3 4 4 303,5 16 3

29 Pávková Eliška Rondo Ronov 5 4 4 3 5 296 21 4

31 Blechová Anežka Panenky Hranice 4 5 5 5 2 292,5 21 5

1. KOLO

22 Frantová Apolena Mažoretky TJ Spartak Hořovice 2 6

26 Šejdová Šarlota Maršálky Plzeň 1 7-8

28 Konečná Mariana Mažoretky Holešov 1 7-8

23 Mikulcová Mia Infinity Kroměříž 0 9-11

27 Pančíková Julie Hlucké mažoretky Hluk 0 9-11

30 Skovajsová Sára Hlucké mažoretky Hluk 0 9-11

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Natálie Mocová

5 Kateřina Semerádová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ B - 1. KOLO
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Celkem

1 Dytrychová Terezie Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5

3 Komoňová Natálie ZIK-ZAK Vratimov 1 1 0 0 1 3

4 Klvaňová Eliška Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5

7 Veškrnová Nikola Pusinky Říčany u Brna 1 1 1 1 1 5

9 Šterclová Eliška Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5

10 Skleničková Vlaďka Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5

11 Podolová Tereza Mažoretky Holešov 1 1 0 1 0 3

13 Matoušková Lucie MTS Střípky Moravská Třebová 1 0 1 1 0 3

14 Rychtrová Pavlína Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5

15 Sýkorová Valentýna Oskarky Ostrov 1 1 1 1 1 5

19 Hauzarová Karolína Benešovské mažoretky 1 0 1 1 1 4

20 Kasíková Karolína Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5

2 Chloubová Nikola Postoloprtské mažoretky 0 1 0 0 1 2

8 Pobořilová Jolana Pražské mažoretky Praha 0 0 1 1 0 2

5 Melicharová Lucie Oskarky Ostrov 0 0 1 0 0 1

6 Dolejší Nela Mažoretky TJ Spartak Hořovice 0 1 0 0 0 1

12 Rábová Adéla Postoloprtské mažoretky 0 0 0 0 1 1

16 Marečková Alena Rondo Ronov 0 0 0 0 0 0

17 Koidlová Adéla Pusinky Říčany u Brna 0 0 0 0 0 0

18 Sattranová Mariana STARLETTE České Budějovice 0 0 0 0 0 0

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Natálie Mocová

5 Evička Bizoňová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ B - 2. KOLO
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Celkem

1 Dytrychová Terezie Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5

4 Klvaňová Eliška Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5

10 Skleničková Vlaďka Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5

11 Podolová Tereza Mažoretky Holešov 1 1 0 0 0 2

14 Rychtrová Pavlína Rondo Ronov 1 0 1 1 0 3

20 Kasíková Karolína Mažoretky TJ Spartak Hořovice 0 1 1 0 1 3

7 Veškrnová Nikola Pusinky Říčany u Brna 0 0 0 0 1 1

9 Šterclová Eliška Panenky Hranice 0 0 0 1 0 1

13 Matoušková Lucie MTS Střípky Moravská Třebová 0 0 0 0 0 0

15 Sýkorová Valentýna Oskarky Ostrov 0 0 0 0 0 0

3 Komoňová Natálie ZIK-ZAK Vratimov 0 0 0 0 0 0

19 Hauzarová Karolína Benešovské mažoretky 0 0 0 0 0 0

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Natálie Mocová

5 Evička Bizoňová



18.5.2024 16:24:12

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ B
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Body 
celkem

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

10 Skleničková Vlaďka Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 378 5 1

4 Klvaňová Eliška Panenky Hranice 2 2 2 2 2 365 10 2

14 Rychtrová Pavlína Rondo Ronov 4 3 4 5 3 351 19 3

1 Dytrychová Terezie Rondo Ronov 3 6 3 3 6 350 21 4

11 Podolová Tereza Mažoretky Holešov 5 5 6 4 5 343,5 25 5

20 Kasíková Karolína Mažoretky TJ Spartak Hořovice 6 4 5 6 4 341,5 25 6

2. KOLO

7 Veškrnová Nikola Pusinky Říčany u Brna 1 7-8

9 Šterclová Eliška Panenky Hranice 1 7-8

13 Matoušková Lucie MTS Střípky Moravská Třebová 0 9-12

15 Sýkorová Valentýna Oskarky Ostrov 0 9-12

3 Komoňová Natálie ZIK-ZAK Vratimov 0 9-12

19 Hauzarová Karolína Benešovské mažoretky 0 9-12

1. KOLO

2 Chloubová Nikola Postoloprtské mažoretky 2 13-14

8 Pobořilová Jolana Pražské mažoretky Praha 2 13-14

5 Melicharová Lucie Oskarky Ostrov 1 15-17

6 Dolejší Nela Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 15-17

12 Rábová Adéla Postoloprtské mažoretky 1 15-17

16 Marečková Alena Rondo Ronov 0 18-20

17 Koidlová Adéla Pusinky Říčany u Brna 0 18-20

18 Sattranová Mariana STARLETTE České Budějovice 0 18- 20

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Natálie Mocová

5 Eva Bizoňová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM JUNIOR STARŠÍ B - 1. KOLO
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Celkem

32 Přikrylová Vanesa Mažoretky Saltare Šlapanice 1 0 0 1 1 3

37 Kabourková Adéla Mažoretky Hříškov 1 1 1 1 1 5

38 Štěpánková Lucie TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 1 0 1 1 0 3

41 Dominiková Kateřina Hlucké mažoretky Hluk 1 1 1 1 1 5

42 Paterová Terezie Pražské mažoretky Praha 1 1 1 1 0 4

43 Grammerová Terezie Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5

44 Urbanová Markéta Maršálky Plzeň 0 0 1 0 1 2

35 Zrostlíková Magdaléna Pražské mažoretky Praha 0 1 0 0 0 1

36 Kmošťáková Eliška ZIK-ZAK Vratimov 0 1 0 0 0 1

40 Tošovská Veronika Colloredo Opočno 0 0 0 0 1 1

33 Horkelová Michaela ZIK-ZAK Vratimov 0 0 0 0 0 0

34 Brotánková Adéla Oskarky Ostrov 0 0 0 0 0 0

39 Červíčková Eliška Postoloprtské mažoretky 0 0 0 0 0 0

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Jolana Seibertová

5 Kateřina Semerádová



18.5.2024 16:46:08

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024
SÓLO JUNIOR STARŠÍ B

St. 
číslo

Příjmení Jméno Skupina
Porotce 

1
Porotce 

2
Porotce 

3
Porotce 

4
Porotce 

5
Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

42 Paterová Terezie Pražské mažoretky Praha 1 1 1 2 2 7 1

43 Grammerová Terezie Panenky Hranice 2 2 2 1 1 8 2

37 Kabourková Adéla Mažoretky Hříškov 3 3 3 5 3 17 3

38 Štěpánková Lucie TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 4 5 4 3 4 20 4

41 Dominiková Kateřina Hlucké mažoretky Hluk 5 4 6 4 6 25 5

32 Přikrylová Vanesa Mažoretky Saltare Šlapanice 6 6 5 6 5 28 6

1. KOLO

44 Urbanová Markéta Maršálky Plzeň 2 7

35 Zrostlíková Magdaléna Pražské mažoretky Praha 1 8-10

36 Kmošťáková Eliška ZIK-ZAK Vratimov 1 8-10

40 Tošovská Veronika Colloredo Opočno 1 8-10

33 Horkelová Michaela ZIK-ZAK Vratimov 0 11-13

34 Brotánková Adéla Oskarky Ostrov 0 11-13

39 Červíčková Eliška Postoloprtské mažoretky 0 11-13

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Jolana Saibertová

5 Kateřina Semerádová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM SENIOR B - 1. KOLO
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Celkem

47 Burešová Edita Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5

49 Nováková Viktorie ZIK-ZAK Vratimov 1 0 1 1 1 4

50 Lešková Daniela Plzeňské mažoretky 1 1 1 0 0 3

53 Panská Adéla Plzeňské mažoretky 1 1 1 1 1 5

54 Dudová Hana ZIK-ZAK Vratimov 1 1 1 1 1 5

46 Kolářová Tereza Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 0 1 0 0 1 2

51 Jančová Vendula Hlucké mažoretky Hluk 0 0 0 1 0 1

45 Krbcová Simona Mažoretky Blue admiral DDM Choceň 0 0 0 0 0 0

48 Kocmichová Eliška Otavanky DDM Strakonice 0 0 0 0 0 0

52 Štěpánová Bára Colloredo Opočno 0 0 0 0 0 0

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Jolana Seibertová

5 Evička Bizoňová



18.5.2024 17:05:38

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM SENIOR B
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

47 Burešová Edita Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 1 1 1 1 5 1

53 Panská Adéla Plzeňské mažoretky 2 2 2 2 3 11 2

49 Nováková Viktorie ZIK-ZAK Vratimov 3 4 3 3 2 15 3

54 Dudová Hana ZIK-ZAK Vratimov 5 3 4 4 4 20 4

50 Lešková Daniela Plzeňské mažoretky 4 5 5 5 5 24 5

1. KOLO

46 Kolářová Tereza Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 2 6

51 Jančová Vendula Hlucké mažoretky Hluk 1 7

45 Krbcová Simona Mažoretky Blue admiral DDM Choceň 0 8-10

48 Kocmichová Eliška Otavanky DDM Strakonice 0 8-10

52 Štěpánová Bára Colloredo Opočno 0 8-10

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Jolana Saibertová

5 Eva Bizoňová



18.5.2024 15:37:55

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM MINIMAŽORETKY
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

97 Reitr Abigail Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5 1 MISTR ČR

95 Možnárová Stela Hlucké mažoretky Hluk 4 2 2 2 3 13 2 VICEMISTR ČR

91 Smolíková Anna Destiny Klatovy 2 3 3 4 2 14 3 II. VICEMISTR ČR

96 Radvanová Žofie Benešovské mažoretky 7 6 4 3 4 24 4

93 Němečková Edita Mažoretky Saltare Šlapanice 3 4 7 6 7 27 5

92 Knorová Aneta Postoloprtské mažoretky 6 5 5 7 5 28 6

94 Černá Eliška Rondo Ronov 5 7 6 5 6 29 7

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Jolana Saibertová

4 Natálie Mocová

5 Kateřina Semerádová



18.5.2024 14:59:13

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM DĚTI A
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

87 Klimková Karolína Mažoretky Holešov 1 1 1 3 1 7 1 MISTR ČR

86 Reitr Victoria - Anna Kopretinky Dobrovice 2 3 2 1 2 10 2 VICEMISTR ČR

89 Podolová Karolína Mažoretky Holešov 3 2 4 2 4 15 3 II. VICEMISTR ČR

90 Píšková Sofie Kopretinky Dobrovice 4 4 3 4 3 18 4

88 Kynclová Anna TJ Sokol Čiperky Černčice 5 5 5 5 5 25 5

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Natálie Mocová

5 Kateřina Semerádová



18.5.2024 14:44:54

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM JUNIOR MLADŠÍ A
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

83 Krumpolcová Karolína Mažoretky Holešov 1 1 1 2 1 6 1 MISTR ČR

84 Frantová Adéla Mažoretky TJ Spartak Hořovice 3 2 2 1 3 11 2 VICEMISTR ČR

80 Němcová Valerie Rondo Ronov 2 3 3 5 4 17 3 II. VICEMISTR ČR

78 Opasková Johana Rondo Ronov 4 5 4 4 2 19 4

85 Křížová Anežka Rondo Ronov 5 4 5 3 5 22 5

81 Klokočníková Barbora TJ Sokol Čiperky Černčice 8 6 8 6 6 34 6

79 Píšková Nela Kopretinky Dobrovice 7 7 6 8 7 35 7

82 Bačkorová Ema Rondo Ronov 6 8 7 7 8 36 8

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Natálie Mocová

5 Evička Bizoňová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM JUNIOR STARŠÍ A - 1. KOLO
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Celkem

69 Bělíčková Dorota Mažoretky Holešov 1 1 0 1 1 4

70 Prokopová Eliška Kopretinky Dobrovice 0 1 1 1 1 4

71 Vránová Natalie Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5

74 Opasková Natálie Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5

75 Bělíková Kristýna Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5

77 Randusová Veronika Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5

68 Hanzlíková Štěpánka Pražské mažoretky Praha 1 0 1 0 0 2

65 Antlová Terezie Mažoretky Saltare Šlapanice 0 0 0 0 0 0

66 Koblihová Andrea Panenky Hranice 0 0 0 0 0 0

67 Kovácsová Natália TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 0 0 0 0 0 0

73 Hauzarová Adéla Benešovské mažoretky 0 0 0 0 0 0

76 Hlávková Kristýna Pražské mažoretky Praha 0 0 0 0 0 0

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Kateřina Semerádová

5 Evička Bizoňová



18.5.2024 18:43:42

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM JUNIOR STARŠÍ A
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

71 Vránová Natalie Panenky Hranice 1 2 1 2 1 7 1 MISTR ČR

74 Opasková Natálie Rondo Ronov 2 1 3 4 2 12 2 VICEMISTR ČR

70 Prokopová Eliška Kopretinky Dobrovice 4 3 2 3 3 15 3 II. VICEMISTR ČR

75 Bělíková Kristýna Panenky Hranice 3 4 4 1 4 16 4

69 Bělíčková Dorota Mažoretky Holešov 5 5 6 5 5 26 5

77 Randusová Veronika Panenky Hranice 6 6 5 6 6 29 6

1. KOLO

68 Hanzlíková Štěpánka Pražské mažoretky Praha 1 0 1 0 0 2 7

65 Antlová Terezie Mažoretky Saltare Šlapanice 0 0 0 0 0 0 8-12

66 Koblihová Andrea Panenky Hranice 0 0 0 0 0 0 8-12

67 Kovácsová Natália TJ Sokol Pomněnky Kosmonosy 0 0 0 0 0 0 8-12

73 Hauzarová Adéla Benešovské mažoretky 0 0 0 0 0 0 8-12

76 Hlávková Kristýna Pražské mažoretky Praha 0 0 0 0 0 0 8-12

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Kateřina Semerádová

5 Eva Bizoňová



SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM SENIOR A - 1. KOLO
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Celkem

55 Svobodová Veronika Olešnické mažoretky 1 1 1 1 1 5

56 Zavadilová Lucie Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5

58 Skokanová Adéla Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5

61 Simonová Veronika Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5

62 Šindelářová Radka Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5

57 Poppová Veronika Maršálky Plzeň 0 0 0 0 0 0

59 Skohoutilová Denisa TS Vergillio Kolín 0 0 0 0 0 0

60 Horáková Markéta Infinity Kroměříž 0 0 0 0 0 0

63 Kopcová Michaela Panenky Hranice 0 0 0 0 0 0

64 Tošovská Martina Colloredo Opočno 0 0 0 0 0 0

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Natálie Mocová

5 Jolana Seibertová



18.5.2024 18:10:46

SMTČR SČITATELSKÝ LIST SÓLO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

SÓLO KM SENIOR A
St. 

číslo
Příjmení Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

55 Svobodová Veronika Olešnické mažoretky 1 1 1 1 1 5 1 MISTR ČR

56 Zavadilová Lucie Panenky Hranice 2 2 2 2 2 10 2 VICEMISTR ČR

58 Skokanová Adéla Rondo Ronov 3 3 3 3 3 15 3 II. VICEMISTR ČR

61 Simonová Veronika Panenky Hranice 4 4 4 4 4 20 4

62 Šindelářová Radka Rondo Ronov 5 5 5 5 5 25 5

1. KOLO

57 Poppová Veronika Maršálky Plzeň 0 6-10

59 Skohoutilová Denisa TS Vergillio Kolín 0 6-10

60 Horáková Markéta Infinity Kroměříž 0 6-10

63 Kopcová Michaela Panenky Hranice 0 6-10

64 Tošovská Martina Colloredo Opočno 0 6-10

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Michaela Lávičková

4 Natálie Mocová

5 Jolana Saibertová



19.5.2024 9:00:38

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

DUO KM DĚTI B
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

2 Jirků Gabriela Packová Ester Pusinky Říčany u Brna 1 1 1 1 1 5 1
3 Linhartová Nela Šejdová Šarlota Maršálky Plzeň 2 2 2 2 2 10 2
4 Zemanová Marie Truhlářová Karolína Mažoretky a twirling Chotyně 3 3 3 4 3 16 3
1 Marková Leontýna Lukešová Sofia Mažoretky a twirling Chotyně 4 4 4 3 4 19 4

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Jolana Saibertová
4 Natálie Mocová
5 Evička Bizoňová



19.5.2024 9:47:35

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

DUO KM JUNIOR MLADŠÍ B
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Celkem 
body

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

13 Chudárková Nikol Vlčková Lucie Mažoretky Holešov 2 1 1 1 2 332 7 1
9 Skleničková Vlaďka Zajíčková Marie Mažoretky TJ Spartak Hořovice 1 2 3 2 1 324 9 2
7 Veškrnová Nikola Packová Natálie Pusinky Říčany u Brna 5 6 2 3 8 300,5 24 3
11 Vomočilová Ludmila Sýkorová Valentýna Oskarky Ostrov 4 5 9 5 3 296,5 26 4
5 Truksová Michaela Truksová Kateřina Kopretinky Dobrovice 3 4 7 7 5 292,5 26 5
12 Baráková Pavla Kristenová Beata Kopretinky Dobrovice 6 6 6 4 6 285,8 28 6
8 Benešová Gabriela Melicharová Lucie Oskarky Ostrov 8 3 8 6 4 288 29 7
6 Korandová Barbora Schubertová Ella Postoloprtské mažoretky 7 8 4 8 9 280 36 8
10 Matoušková Lucie Veselá Daniela MTS Střípky Moravská Třebová 9 9 5 9 7 272,5 39 9

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Kateřina Semerádová
4 Natálie Mocová
5 Michaela Lávičková



19.5.2024 10:20:33

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

DUO KM JUNIOR STARŠÍ B
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

15 Bělíková Kristýna Grammerová Terezie Panenky Hranice 1 1 1 1 1 5 1
17 Kmošťáková Eliška Paveláková Sára ZIK-ZAK Vratimov 2 2 4 4 2 14 2
14 Panská Adéla Capíková Veronika Plzeňské mažoretky 3 4 2 2 6 17 3
20 Kolářová Natálie Kolářová Tereza Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 5 3 5 3 3 19 4
18 Petrusová Anna Pávková Barbora Rondo Ronov 4 6 6 7 4 27 5
19 Nosková Amálie Pavuková Adriana Mažoretky ZUŠ Mohelnice 8 5 3 8 5 29 6
21 Koidlová Adéla Rujbrová Veronika Pusinky Říčany u Brna 6 7 7 6 7 33 7
16 Žigmundová Natálie Prokůpková Vendula Oskarky Ostrov 9 9 9 5 8 40 8
22 Orságová Klára Polová Eliška Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 7 8 8 9 9 41 9

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Jolana Saibertová
4 Natálie Mocová
5 Evička Bizoňová



19.5.2024 10:58:13

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

DUO KM SENIOR B
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

29 Hanzlíková Štěpánka Hanzlíková Tereza Pražské mažoretky Praha 1 1 1 1 1 5 1
24 Nováková Viktorie Vodová Daniela ZIK-ZAK Vratimov 3 2 2 2 2 11 2
28 Ludvíková Anna Jurášková Anna Colloredo Opočno 2 3 6 3 3 17 3
27 Garajová Eliška Garajová Adéla Benešovské mažoretky 4 4 4 4 5 21 4
25 Fiedlerová Iveta Karbanová Andrea SVČ Sluníčko - Popelky 6 5 5 5 4 25 5
26 Žirovnická Barbora Neckářová Aneta Mažoretky ZUŠ Vlašim 5 6 3 6 6 26 6

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Jolana Saibertová
4 Kateřina Semerádová
5 Michaela Lávičková



19.5.2024 15:35:51

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

DUO KM MINIMAŽORETKY
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

44 Hošková Sofie Klouparová Leontýna Destiny Klatovy 1 1 2 3 1 8 1 MISTR ČR
42 Mašková Natálie Nosková Veronika Plzeňské mažoretky 2 2 1 1 3 9 2 VICEMISTR ČR
45 Marešová Zuzana Šejdová Lili Maršálky Plzeň 3 3 3 2 2 13 3 II. VICEMISTR ČR
43 Vidrnová Adéla Radvanová Žofie Benešovské mažoretky 4 4 4 4 4 20 4

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Kateřina Semerádová
4 Jolana Saibertová
5 Evička Bizoňová



19.5.2024 13:28:51

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

DUO KM DĚTI A
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

46 Píšková Nela Píšková Sofie Kopretinky Dobrovice 1 1 1 1 1 5 1

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Kateřina Semerádová
4 Jolana Saibertová
5 Evička Bizoňová



19.5.2024 13:50:40

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

DUO KM JUNIOR MLADŠÍ A
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

47 Nevařilová Hana Podolová Tereza Mažoretky Holešov 2 2 1 1 1 7 1 MISTR ČR
49 Pisková Aneta Tučková Lucie Mažoretky Holešov 1 1 2 2 2 8 2 VICEMISTR ČR
48 Křížová Anežka Opasková Johana Rondo Ronov 3 3 3 3 3 15 3 II. VICEMISTR ČR

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Kateřina Semerádová
4 Natálie Mocová
5 Michaela Lávičková



19.5.2024 14:03:43

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

DUO KM JUNIOR STARŠÍ A
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

51 Opasková Natálie Skokanová Adéla Rondo Ronov 1 1 2 2 1 7 1 MISTR ČR
50 Kubálková Emily Šeděnková Romana Mažoretky Holešov 3 3 1 1 3 11 2 VICEMISTR ČR
53 Kirchschlägerová Aneta Machová Natálie Kopretinky Dobrovice 2 2 3 3 2 12 3 II. VICEMISTR ČR

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Kateřina Semerádová
4 Natálie Mocová
5 Michaela Lávičková



19.5.2024 15:20:20

SMTČR SČITATELSKÝ LIST DUO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

DUO KM SENIOR A
St. 

číslo Příjmení Jméno Příjmení Jméno Skupina Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

60 Slavíková Pavla Lancová Kateřina Rondo Ronov 1 1 2 1 1 6 1 MISTR ČR
57 Zavadilová Lucie Horáková Beatrice Panenky Hranice 2 2 1 2 2 9 2 VICEMISTR ČR
55 Tošovská Martina Tošovská Veronika Colloredo Opočno 3 4 4 5 3 19 3 II. VICEMISTR ČR
58 Poppová Veronika Urbanová Markéta Maršálky Plzeň 4 5 3 4 5 21 4
56 Skálová Lucie Zajíčková Karolína Pražské mažoretky Praha 5 3 7 3 4 22 5
54 Boháčová Nela Kuttanová Barbora Maršálky Plzeň 6 7 5 7 6 31 6
59 Pospíšilová Vendula Nosková Tereza Mažoretky ZUŠ Mohelnice 7 6 6 6 7 32 7

Porota:
1 Šárka Dařílková
2 Tereza Rejlová
3 Kateřina Semerádová
4 Jolana Saibertová
5 Evička Bizoňová



19.5.2024 11:26:05

SMTČR SČITATELSKÝ LIST TRIO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

TRIO KM DĚTI
St. 

číslo
Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Pořadí 

30 Opočenská Adéla, Ondrášková Sofie, Vágnerová Ema Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5 1

31 Mannová Anna, Čičatková Klaudie, Vízdalová Eliška Infinity Kroměříž 2 2 2 2 2 10 2

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Natálie Mocová

4 Kateřina Semerádová

5 Michaela Lávičková



19.5.2024 11:35:08

SMTČR SČITATELSKÝ LIST TRIO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

TRIO KM JUNIOR MLADŠÍ
St. 

číslo
Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

33 Benešová Gabriela, Vomočilová Ludmila, Sýkorová Valentýna Oskarky Ostrov 1 1 1 1 1 5 1 MISTR ČR

32 Pessrová Nela, Vlachová Karolína, Radvanová Anna Benešovské mažoretky 2 2 3 3 2 12 2 VICEMISTR ČR

34 Girgová Anežka, Vilková Nicole, Vilková Victorie Oskarky Ostrov 3 3 2 2 3 13 3 II. VICEMISTR ČR

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Natálie Mocová

4 Kateřina Semerádová

5 Michaela Lávičková



19.5.2024 12:09:21

SMTČR SČITATELSKÝ LIST TRIO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

TRIO KM JUNIOR STARŠÍ
St. 

číslo
Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

38 Jarošová Nikola, Jarošová Klára, Vaňková Vanda KST Aleše a Dany Mědílkových, Zlín 1 1 2 1 4 9 1 MISTR ČR

37 Jurášková Anna, Tošovská Veronika, Petříčková Ema Colloredo Opočno 2 2 3 3 1 11 2 VICEMISTR ČR

39 Kolářová Tereza, Kolářová Natálie, Orságová Klára Týnky ZUŠ Týniště nad Orlicí 4 4 1 2 2 13 3 II. VICEMISTR ČR

35 Drlíková Alena, Vykydalová Adéla, Kubová Nikola Mažoretky ZUŠ Mohelnice 3 3 4 4 3 17 4

36 Prokůpková Vendula, Žigmundová Natálie, Elblová Vendula Oskarky Ostrov 5 5 5 5 5 25 5

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Natálie Mocová

4 Jolana Saibertová

5 Eva Bizoňová



19.5.2024 12:20:10

SMTČR SČITATELSKÝ LIST TRIO KM 2024
RONOV 18.-19. 5. 2024

TRIO KM SENIOR 
St. 

číslo
Jméno Skupina

Porotce 
1

Porotce 
2

Porotce 
3

Porotce 
4

Porotce 
5

Součet 
pořadí

Celkové 
pořadí

40 Opasková Natálie, Skokanová Adéla, Daruová Tereza Rondo Ronov 1 1 1 1 1 5 1

41 Garajová Eliška, Garajová Adéla, Hauzarová Adéla Benešovské mažoretky 2 2 2 2 2 10 2

Porota:

1 Šárka Dařílková

2 Tereza Rejlová

3 Natálie Mocová

4 Jolana Saibertová

5 Michaela Lávičková


